termine perentorio del 26 luglio 2016, ore 19:00, apposita domanda alla F.I.G.C. ed alla Lega 
Italiana Calcio Professionistico, corredata dalla documentazione di seguito indicata. 

La domanda di ripescaggio alla F.I.G.C. deve essere corredata: 

- dall’assegno circolare intestato alla F.I.G.C. – Roma di euro 250.000,00 

(duecentocinquantamila/00), a titolo di contributo straordinario; 

- per le società retrocesse al Campionato di Serie D nella stagione sportiva 2015/2016, da tutta la 
documentazione prevista dal Titolo I), paragrafo I), II) e III), dal Titolo II) e dal Titolo III), del